

VÁŠ DOPIS Č. J.:  
ZE DNE:  
NAŠE Č. J.: MMB/0160028/2024  
SPIS. ZN.: OVV/MMB/0152132/2024/1  
  
VYŘIZUJE: Mgr. Robert Erhart, LL.M.  
TELEFON: +420 542 172 158  
E-MAIL: erhart.robert@brno.cz  
ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrnn

Vážený pan  
Michal Závodský  
předseda  
Občanské sdružení  
Masarykova čtvrt', z.s.  
Preslova 50  
602 00 Brno

DATUM: 3. 4. 2024  
POČET LISTŮ: 01 s přílohami

### Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999Sb.

Vážený pane Závodský,

k Vaší žádosti o informaci ve věci poskytnutí podkladů

- a) k rozhodnutí rady ve vztahu k projednávanému bodu veřejné zakázky malého rozsahu „Klubovny pro děti i seniory v Medlánkách“ – výběr dodavatele a smlouva na radě města Brna dne 13. 3. 2024
- b) k rozhodnutí rady konané dne 20. 3. 2024, ohledně doporučení schválení dotace pro Českou provincii Kongregace sester sv. Cyrila a Metoděje na novou školku,

žádost podaná ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), která byla doručena Magistrátu města Brna dne 26.3.2024 a předána Odboru školství a mládeže Magistrátu města Brna (dále jen OŠML MMB) sdělujeme, že OŠML MMB jako povinný subjekt posoudil Vaši žádost a poskytuje Vám požadovanou informaci v souladu se žádostí podle § 2 odst.1, § 14 odst.5, písm d) uvedeného zákona.

S pozdravem

PhDr. Petr Hruška, MBA  
vedoucí Odboru školství a mládeže

Anonymizované přílohy:

1. Odbor participace R9/074. schůze Rady města Brna konaná dne 13. 3. 2024  
Bod 33. Veřejná zakázka malého rozsahu "Klubovny pro děti i seniory v Medlánkách"  
- výběr dodavatele a návrh smlouvy
2. Odbor školství a mládeže R9/075. schůze Rady města Brna konaná dne 20. 3. 2024  
Bod 14. Návrh záměru poskytnutí dotace České provincii Kongregace  
sester sv. Cyrila a Metoděje na výstavbu Cyrilometodějské mateřské školy Brno